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\ '._'Sot m’é daté {0/11/2023, para meje Notere FRIDA MUCMATAYJ, anétare né Dhemén Kombétare té

Noteﬂse Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 2,
RB’GEORGE W. BUSH., u paraqit personalisht:

PALA DHURUESE: Z.Qazim Qazimi, atésia Adem, amésia Lahe, shtetas Shqiptar, lindur né Elbasan
dhe banues né Tirang, me adresé Skénderbej; Nd. 21; H. 1; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 22/06/1942, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési t€ ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 039172805 dhe nr.
personal E20622034D, Aksioner i shoqérise “Europetrol Group” sh.a. ku pérgindja e pjesémarrjes éshté
10% dhe

Z.Asllan Kugqi, atésia Skender, amésia Sabije, shtetas Shqiptar, lindur né Krujé dhe banues né 'I.,)URRES,.
me adresé Fetah Bllaca 00690252; Nd. 11; H. 6; Ap. 17; Durrés; Durrés; 2025; Durrds, lindur mé
08/01/1963, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e
t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035724713 dhe nr. personal G30108030E, Aksioner i
shogérise “Europetrol Group” sh.a. ku pérqindja e pjesémarrjes éshté 30%, (kétu e mé poshté, pér efektet
e késaj kontrate referuar si Dhuruesi”).

DHENESE PELQIMI: Vojsava Kugqi, atésia Fadil, amésia Ilvije, shtetase Shqiptare, lindur né Krujé
dhe banues né DURRES, me adresé Fetah Bllaca 00690252; Nd. 11: H. 6; Ap. 17; Durrés; Durrés; 2025;
Durrés, lindur mé 18/08/1974, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035724825 dhe nr. personal
H45818015V.

PRANUES TE DHURIMIT: Skénder Kuqi, atésia Frident, amésia Zamira, shtetas Shqiptar, lindur
né Krujé dhe banues né TIRANE, me adresé Perlat Rexhepi; Nd. 10; H. 11; Ap. 13; Njésia
Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 06/08/1984, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 035870345 dhe nr. personal 140806127J, Aksioner i shogérise “Europetrol
Group” sh.a. ku pérqgindja e pjesémarrjes éshté 20%. }
Gerian Kugqi, atésia Frident, amésia Zamira, shtetas Shqiptar, lindur né Krujé dhe banues né KRUIJE, me
adresé Gjergj Kastrioti Skenderbeu 00840068; Nd. 76; H. 1; Krujé; Krujé;, 1501; Krujé, lindur
mé 23/08/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034909994 dhe nr. personal 1608230098,
Aksioner i shogérise “Europetrol Group” sh.a. ku pérgindja e pjesémarrjes &shté 20%. )

Eno Kugi, atésia Frident, amésia Alketa, shtetas Shqiptar, lindur né Tiran& dhe banues né€ TIRANE, me
adresé Haxhi Hysen Dalliu; Nd. 6; H. 2: Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 9; Njésia Bashkiake Nr. 9;
1016; Tirang, lindur mé& 13/10/1996, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t&€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032596681 dhe nr.
personal J61013053D, Aksioner i shogérise “Europetrol Group” sh.a. ku pérqindja e pjesémarrjes éshté
20%. (kétu e mé poshté, pér efektet e késaj kontrate referuar si Pranues Dhurimi”).

Dhuruesi dhe Pranuesi i Dhurimit, jané referuar mé poshté individualisht si “Pala” dhe sé bashku si
“Palét”.

DEKLARATA PARAPRAKE:

Duke u mbeéshtetur né ligjin nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér Tregtaret Shoqérité Tregtare”, me
Vendimin e ortakeve Nr. 14, daté 06-11-2023, Asambleja e Pérgjithéshme e Aksionereve t€
Shogérisé “Europetrol Group” sha ka vendosur dhurimin e aksioneve t&€ shogerise nga dhuruesit




MM

Qazim Qazimi té gjithé aksionet dhe Asllan Kugqi , vetem 5% t& aksioneve tek pranuesit e dhurimit
aksionieret ¢ tjeré Skénder Kugqi, Gerian Kuqi dhe Eno Kugi.

Si¢ rezulton nga aktet e késaj shoqérie si dhe nga Ekstrakti i Q.K.B., Aksionarét e shoqgrisé
“Europetrol Group” sh.a me NUIS L81925022T me seli Tirané Njésia Nr. 2, Bulevardi Zhan
D'ark, Pall 5, Shk 1, Ap 1, jané si mé poshté:

"z Qazim Qazimi &shté Aksioner i shogérise ku pérgindja e pjesémarrjes &shté 10,000 (pra 10%)
#.dbe me vler€ absolute 1,065,913 (njémilion e gjashtédhjeté e pesé mijé e néntéqinde e trembédhjete)
“lek

- z.)Asllan Kugqi éshté Aksioner i shoqérisé ku pérqindja e pjesémarrjes Eshté 30,000 (pra 30%) dhe
me vleré absolute 3 197 739 (tremilion ¢ njéqind e néntédhjet e shtaté mijé e shtatéqindé ¢ tridhjeté e
NOTE énté) lek.
71 577z, Skénder Kugi &shté Aksioner i shoqérisé ku pérgindja e pjesémarrjes &shté 20,000 (pra 20%)
““““ dhe me vleré absolute 2 131 825 (dymilione e njéginde e tridhjeté e njé mije e tetéqinde ¢ njézet e
pesé)lek. ‘
-z. Gerian Kugqi &shté Aksioner i shogérisé ku pérqindja e pjesémarrjes éshté 20,000 (pra 20%) dhe
me vleré absolute 2 131 825 (dymilione e njéqindé e tridhjeté e njé mijé e tetéqinde e njezet e
pese)lek.
-z. Eno Kuqi, éshté Aksioner i shoqérisé ku pérqindja ¢ pjesémarrjes éshté 20,000 (pra 20%) dhe me
vleré absolute 2 131 825 (dymilione e njéqindé e tridhjete e njé mijé e tetéqinde e njézet e pese)lek.
- Dhurimi i té gjitha Aksioneve nga aksioneri Qazim Qazimi do t& béhet me kete Akt Noterial né
favor té aksionereve Skénder Kugi dhe Gerian Kugqi dhe
- Dhurimi 5% té Aksioneve nga aksioneri Asllan Kugi do t& béhet me kete Akt Noterial né favor té
aksionerit Eno Kugi, dhe pas firmosjes se késaj kontrate dhurimi, Pranuesit ¢ dhurimit do te jene si
me poshte:

- Skénder Kugqi do t& béhet Aksioner me pérgindjen e pjesémarrjes 25,000 (pra 25%) dhe me
vleré absolute 2 664.782 (dy milion e gjashtéqinde e gjashtédhjeté e katér mijé e shtatéqinde
e tetédhjeté e dy)leké dhe

- Gerian Kugi, do t& béhet Aksioner me pérgindjen e pjesémarrjes 25,000 (pra 25%) dhe me
vleré 2 664.782 (dy milion e gjashtéqindé ¢ gjashtédhjeté e katér mijé e shtatéqinde ¢
tetédhjete e dy)leké.

- Eno Kugqi, do t& behet Aksioner me pérgindjen ¢ pjesémartjes 25,000 (pra 25%) dhe me
vieré 2 664.782 (dy milion e gjashtéqindé e gjashtédhjeté e katér mijé e shtatéginde ¢
tetédhjeté e dy) leké.

- Asllan Kugqi, do t& mbetet Aksioner me pérgindjen e pjesémarrjes 25,000 (pra 25%) dhe me
vleré 2 664.782 (dy milion e gjashtéqindé e gjashtédhjete e katér mijé e shtatéqinde e
tetédhjeté e dy)leke.

Asioneret e shogérise “Europetrol Group” Sh.a.pa nenshkrimit t& késaj kontrate do te jené:
- Skénder Kuqi Aksioner 25%
- Gerian Kugqi, Aksioner 25%
- Eno Kuqi Aksioner 25%
- Asllan Kugi Aksioner 25%

Veg sa mé sipér, pranuesit e dhurimit /Aksioneret deklaruan se jané dakord dhe i pranojne
aksionet e aksionerit t& shogéring g ata veté béjne pjesé dhe administron, me t& gjitha t& drejtat dhe
detyrimet qé shogeria ka. Pranuesit e dhurimit/ Aksionari deklaron se gshté né dijeni t& ploté t&
gjéndjes aktuale financiare t& késaj shoqérie (pra shoqgérisé sé tyre), se kané kontrolluar librat e
kontabilitetit dhe se nuk kane asnjé pretendim apo mosmarréveshje.
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Pala dhuruese Qazim Qazimi nga data e nénshkrimit t& kontratés sé dhurimit té aksioneve
zhvishet nga t& gjitha t& drejtat, asetet, Licencat pérkatése, dhe detyrimet qé ka shogéria
“Europetrol Group” Sh.a ndaj paléve t& treta dhe insitucioneve shtetérore, detyrime t& cilat i
ngarkohen palés aksionereve té tjere.

Gerian Kugqi administrator dhe Aksioner i shogérisé &shté i detyruar & parages€ prané Q.K.B.

- Vendimin e Ortakéve dhe aktin noterial t& dhurimin e aksioneve sé aksioneve pér regjistrimin e saj.

‘ Ligji i zbatueshém dhe juridiksioni kompetent
jo-Bontrate rregullohet nga ligjislacioni Shqiptar.
» kdnflikt né lidhje me, interpretimin, zbatimin, zgjidhjen, pérfundimin ¢ Kontratés do t& zgjidhet nga
Jjuridiksipni kompetent gjyqésor shqiptar.

3 Té ndryshme

' -‘yzontrate nénshkruhet né 4 kopje origjinale né gjuhen shqipe.

1 % -Asnjéra Pale nuk mund té kaloje dhe / ose t€ transferoje t& drejtat dhe /ose detyrimet sipas késaj
Kontrate, n& térési ose né veganti, pa miratimin paraprak me shkrim té Palés tjetér.
-Kjo Kontrate pérben marréveshjen e ploté dhe zévendéson ¢do marréveshje t€ méparshme midis Paléve
qé lidhet me objektin e késaj Kontrate.
Uné noterja deklaroj se mora pélqimin ¢ kérkuesit/ paléve pér pérdorimin ¢ t& dhénave personale. Kéto
té dhéna jané konfidenciale dhe u pérdorén vetém pér krijimin dhe redaktimin e kétij akti né zbatim té
Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale” i ndryshuar.

Uné, noterja, pasi ua lexova paléve kété kontrate me zé té larte dhe pasi palét me vullnet t€ ploté dhe té
liré deklaruan se jané dakord me sa me sipér ¢ nénshkruajné pa asnjé vrejtje ne praniné time dhe uné
noteri, uné legalizoj nénshkrimin e tyre sipas ligjit.

Né zbatim té Ligjit nr. 9887, daté 10-03-2008 “Pér mbrojtien e té dhénave personale “‘uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij akti, né ményre té drejte dhe té
ligishme).

PALA DHURUES PRANUES I DHURIMIT
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Nr 14

Tirané, mé 06.11.2023

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE SHOQERISE

EUROPETROL GROUP SHA

Sot, mé 06 Nentor 2023, u mblodhén aksionerét e shogérisé “Europetrol Group” SHA me NUIS
181925022T, me adresé Tiran& Njé&sia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1,
Apartamenti 1.

Té pranishém né mbledhje ishin:

1. Asllan Kugqi, shtetas shqiptar, i biri i Skénderit, lindur né Krujé mé 08.01.1963, mbajtés i
kartés s& identitetit me nr personal G30108030E
2. Skénder Kugi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur n& Krujé mé 06.08.1984, mbajtés
i kartés sé identitetit me nr personal 140806127
3. Gerian Kugi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur n& Krujé m& 23.08.1986, mbajtés i
kartés sé identitetit me nr personal 1608230095
5=, 4. Eno Kuqi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur né Tiran& mé& 13.10.1996, mbajtés i
<P\ Kartés s identitetit me nr personal J61013053D
- é! Qazim Qazimi, shtetas shqiptar, i biri i Ademit, lindur n& Peqin mé 22.06.1943, mbajtés
: | ikartés sé identitetit me nr personal E20622034D

"‘Sl-qkfetarja e mbledhjes verifikoi prezencén e aksioneréve t& “Europetrol Group” SHA, t& cilét
""jané zotérues & 100% t& aksioneve t& kapitalit t& Shoqérisé, pérkatésisht Asllan Kuqi 30%,
Skénder Kugi 20%, Gerian Kuqi 20%, Eno Kugi 20% dhe Qazim Qazimi 10%

Asambleja mori né shqyrtim céshtjen e méposhtme:

1.
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Dhurimin e 10% té& aksioneve t& zotéruara nga z. Qazim Qazimi, n€ vleré
1,065,913

Dhurimin e 5% t& aksioneve t& zotéruara nga z. Asllan Kuqi, ng vlerg 532,956.75
Dhurimin e aksioneve pér aksionerét pérkatés

Té& tjera t& ndryshme.




Asambleja e aksioneréve pasi diskutoi pér materialet e mbledhjes té béra té ditura
paraprakisht dhe bazuar né parashikimet e statutit t& shoqérisé vendosi unanimisht

1. Dhurimin e 10% t& aksioneve pérkatésisht 350 aksione te z. Qazim Qazimi me
vler& nominale aksioni prej 3045,4649 dhe vleré absolute 1,065,9131eke
Dhurimin e 5% t& aksioneve pérkatésisht 175 aksione te z. Asllan Kuqi me vlerg
nominale aksioni prej 3045,4649 dhe vler& absolute 532956.75leké

3. Dhurimin e aksioneve sipas aksioneréve si mé poshté:

3.1 Gerian Kugqi, I cili zotéron 1 kuoté 20% t& kapitalit t& shoqérisé
pérkatésisht 700 aksione do t& zotéroj 25% t& kapitalit pérkatésisht 875
aksione me vleré nominale 3045,4649 dhe vlers absolute 2,664,781.751eke

3.2 Skénder Kugqi, I cili zotéron 1 kuoté 20% t& kapitalit t& shogérisé
pérkatésisht 700 aksione do t& zotéroj 25% t& kapitalit pérkaté&sisht 875
aksione me vler& nominale 3045,4649 dhe vleré absolute 2,664,781.75leké

3.3 Eno Kugqi, I cili zotéron 1 kuoté 20% t& kapitalit t& shoqérisé pérkatésisht
700 aksione do t& zotéroj 25% t& kapitalit pérkatésisht 875 aksione me
vleré nominale 3045,4649 dhe vleré absolute 2,664,781.751eké

3.4 Asllan Kuqi, I cili zotéron 1 kuoté 30% té kapitalit t& shoqérisé
pérkatésisht 1,050 aksione do t& zotéroj 25% t& kapitalit pérkatésisht 875
aksione me vler& nominale 3045,4649 dhe vleré absolute 2,664,781.751eké

9]

=4 Sipas Referimeve Ligjore,ky vendim depozitohet né QKB.

Dl;k‘e qéne\se\nuk kishte céshtje té tjera pér té diskutuar mbledhja u deklarua e mbyllur.
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